EDITAL Nº 005/SEE/2022
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

As  matrículas serão de 22 a 24/02/2022, diretamente em cada escola contemplada.

FAIXA ETÁRIA DE 0 ANO ATÉ 1 ANO

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 GjmuLATaFG ARTHUR HERKERT** EMEI VILA NOVA
** VAGA REMANESCENTE

FAIXA ETÁRIA DE 1 A 2 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 qgCDkELMEq ARTHUR HENRIQUE BECKER LOPES** AESCA PEDREIRA
2 NjAkgSMSEN BENTO ASSUNÇÃO SANTOS ** EMEI PARAÍSO INFANTIL
3 Gp829LXHEG CECÍLIA LEMOS ** EMEI PARAÍSO INFANTIL
4 qjWzWGUGYq DAVI GAZEN GOTTEMS ** EMEI PINGO DE GENTE
5 MpHnm93SEM ISABELLA VALENTINA MACHADO ROOS ** EMEI CRIANÇA FELIZ
6 MjnD5LaaFM JOANA DE MOURA NEIS ** ASSOC. RENASCER
7 qjqpTpp7Eq LAVÍNIA ANDRIELY PIRES ** EMEI GENTE MIÚDA
8 qgtFjxDGEq LUMA BORBA DA SILVA ** EMEI PINGO DE GENTE
9 qjlxruRNEq PEDRO HENRIQUE LAWISCH LISBOA ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

10 Gj39XgMSAG PIETRO LUCAS GRASEL ** EMEI BEM ME QUER
** VAGA REMANESCENTE

FAIXA ETÁRIA DE 2 A 3 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 GpYuaQiMEG CECÍLIA MANTOVANI UNFER ** ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO
2 GjsFE14NAG ISABELLA GODOI FLORES ** ASCOM ESMERALDA
3 GmXUMWmaFG JOANA BARRETO PUNTEL ** ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO
4 qpTpWvXqAq JOAQUIM GOMES FAGUNDES ** EMEI SONHO DE CRIANÇA
5 GjucrbAGFG MARIA CLARA CEOLIN SEHNEM ** ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO
6 Ggpx6vZqFG MIGUEL MELO DOS SANTOS ** ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO
7 NpLyABCHYN MIGUEL PEREIRA LEAL ** ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO
8 NmejcTkGEN MURILO GOMES TRINDADE DA ROSA ** ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO
9 NgRaW0MHYN OTÁVIA FRANCO DOS SANTOS ** ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO

10 MmZFpJDNFM PIETRO EMANUEL BORGES DIAS ** ASCOM ESMERALDA
11 GgWOuXRaYG TEODORO ABEGG BUGALHO ** ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO
12 Np5NLnPSYN VALENTIM EDUARDO DE OLIVEIRA ** ASCOM ALIANÇA
13 Mg4ribDGFM VALENTINA SCHWENGBER DA SILVA ** ASSOC. RENASCER

** VAGA REMANESCENTE

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de
conhecimento dos interessados a terceira relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para o

ano letivo de 2022.

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

FAIXA ETÁRIA DE 3 A 4 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 NjkCugh0AN ALEX DA SILVA MACIEL ** ASCOM ALIANÇA
2 GgMIXkPGEG ANTHÔNIA ISABELLI CAETANO ** ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO
3 Gj9MfdvaFG AURORA KIST LIMBERGER ** ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO
4 qjDDzDDNYq BERNARDO MARTINS MARCON ** ASCOM ALIANÇA
5 qpSViJNHFq ISAQUE VIDAL KAUFMANN ** ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO
6 GgF6vpZHEG MARIA EDUARDA FRANTZ DOS SANTOS ** ASCOM ALIANÇA
7 qmixQi0GEq SAMANTHA BEATRIZ DOS SANTOS ** ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO

** VAGA REMANESCENTE

Santa Cruz do Sul, 16 de fevereiro de 2022.

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

	Planilha1